
令和5年5月25日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 上下水道部 下水道課 紀下工補第1号
第1-30処理分区下水道管渠布設
（その11）工事

紀の川市　粉河　地内 39,213,000 43,134,300 34,060,000 37,466,000 86.9% 司建設工業株式会社 代表取締役　藤本　秀之
和歌山県　紀の川市　上田
井292

令和５年５月２６日 令和５年５月２９日 ~ 令和６年２月２９日 277

2 企画部 公共施設マネジメント課 紀公工第1号
市有財産（旧納税協会）解体整備
工事

紀の川市　粉河　地内 17,250,000 18,975,000 10,800,000 11,880,000 62.6% 司建設工業株式会社 代表取締役　藤本　秀之
和歌山県　紀の川市　上田
井292

令和５年５月２６日 令和５年５月２９日 ~ 令和５年１０月３１日 156

3 建設部 道路河川課 道河修第４号
市道粉河井田線他１線道路修繕工
事

紀の川市　粉河他　地内 1,901,000 2,091,100 1,840,000 2,024,000 96.8% 株式会社岩鶴組 代表取締役　杉原　恵美
和歌山県　紀の川市　東野
400

令和５年５月２６日 令和５年５月２９日 ~ 令和５年８月２１日 85

4 総務部 契約管財課 紀契管委第1号 本庁舎植栽管理業務 紀の川市　西大井　地内 860,000 946,000 760,000 836,000 88.4% 有限会社歌造園土木 代表取締役　歌　晃司
和歌山県　紀の川市　打田
1391

令和５年５月２６日 令和５年５月２９日 ~ 令和６年３月３１日 308

5 上下水道部 水道工務課 紀水受県工第2号
県道粉河寺線道路改良工事に伴う
配管替工事

紀の川市　深田　地内 28,290,000 31,119,000 26,500,000 29,150,000 93.7% 粉河ガス株式会社 代表取締役　嶋　浩光
和歌山県　紀の川市　粉河
1759-6

令和５年５月２６日 令和５年５月２９日 ~ 令和６年１月１２日 229

6 上下水道部 水道工務課 紀水受下第２号
第1-30処理分区下水道管渠布設
（その11）工事に伴う水道管仮設
工事

紀の川市　粉河　地内 3,640,000 4,004,000 3,450,000 3,795,000 94.8% 松井電気株式会社 代表取締役　松井　隆幸
和歌山県　紀の川市　中山
170-1

令和５年５月２６日 令和５年５月２９日 ~ 令和６年２月２９日 277

7 建設部 建設総務課 建総業第４号 紀の川市地籍調査事業（201） 紀の川市　下鞆渕　地内 23,777,000 26,154,700 20,500,000 22,550,000 86.2%
株式会社松本コンサルタン
ト　紀和支店

支店長　松本　光男
和歌山県　岩出市　岡田716
番地3

令和５年５月２６日 令和５年５月２９日 ~ 令和６年３月８日 285

8 上下水道部 下水道課 紀下業補第2号
第1-35処理分区（その１）管渠詳
細設計業務

紀の川市　名手市場　地内 13,068,000 14,374,800 6,700,000 7,370,000 51.3%
株式会社間瀬コンサルタン
ト　紀北営業所

所長　和田　浩
和歌山県　紀の川市　打田
1077-13

令和５年５月２６日 令和５年５月２９日 ~ 令和６年２月２９日 277

9 上下水道部 下水道課 紀下業補第５号
紀の川市公共下水道事業工事監督
支援（その２）業務

紀の川市　全域　地内 44,790,000 49,269,000 41,200,000 45,320,000 92.0%
日本振興株式会社　和歌山
事務所

所長　田邊　有友
和歌山県　和歌山市　西庄
1037-48

令和５年５月２６日 令和５年６月１日 ~ 令和６年３月３１日 305

10 上下水道部 下水道課 紀下業補第４号
紀の川市公共下水道普及促進・排
水設備検査業務

紀の川市　全域　地内 13,367,000 14,703,700 11,800,000 12,980,000 88.3% 株式会社ＮＪＳ・Ｅ＆Ｍ
代表取締役社長　中山　義
一

東京都　港区　芝浦一丁目1
番1号

令和５年５月２６日 令和５年６月１日 ~ 令和６年３月３１日 305

11 教育部 生涯学習課 紀生学業第１号
弁天堂周辺ブロック塀撤去及び改
修等工事設計監理業務

紀の川市　藤崎　地内 813,000 894,300 730,000 803,000 89.8% 斉藤一級建築設計事務所 斉藤　光重
和歌山県　紀の川市　平野
664

令和５年５月２６日 令和５年５月２９日 ~ 令和６年３月２２日 299

12 建設部 住宅政策課 住政委第３号
応神公営住宅解体工事設計監理業
務

紀の川市　名手市場　地内 560,000 616,000 504,000 554,400 90.0% 建築デザイン空創 主宰　中谷　隆志
和歌山県　紀の川市　中井
阪69-7ハイム中井阪201

令和５年５月２６日 令和５年５月２９日 ~ 令和６年３月２９日 306

13 総務部 契約管財課 紀契管委第2号 本庁舎等照明LED化工事設計業務 紀の川市　西大井　地内 2,772,000 3,049,200 2,450,000 2,695,000 88.4% 小谷建築設計事務所 代表　小谷　眞司
和歌山県　紀の川市　上野
39-3

令和５年５月２６日 令和５年５月２９日 ~ 令和５年１１月３０日 186

工　　期　　等

紀の川市役所　総務部　契約管財課


